
Proiekt 

. . IZ \JW 

Zarejestrowano w dniu 

2 l -08- 2024 

i 
Druk nr ą..:Ą 
— J dU 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

" 'PRZE wt 
Rady Miasta Zgierza 

Łukasz Wróblewski 

z dnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/6/2024 w sprawie wyboru przewodniczących 
komisji Rady Miasta Zgierza 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 7JM) oraz § 52 ust. 2 załącznika 
Nr 5 do Statutu Miasta Zgierza stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIX/463/06 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany 
Statutu Miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 280, 
poz. 2173, z 2007 r. Nr 247, poz. 2297, z 2009 r. Nr 126, poz. 1259, Nr 245, 
poz. 2224, z 2010 r. Nr 163, poz. 1350, z 2012 r. poz. 4734, z 2013 r. 
poz. 4509, z 2015 r. poz. 3873, z 2017 r. poz. 2865, poz. 4012, poz. 4374, 
z 2018 r. poz. 5980, z 2021 r. poz. 1001, poz. 1848, poz. 4638, z 2022 r. 
poz. 945, poz. 3600, z 2023 r. poz. 5909, z 2024 r. poz. 4802), Rada Miasta 
Zgierza, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/2024 Rady Miasta Zgierza z dnia 23 maja 2024 r. 
w sprawie wyboru przewodniczących komisji Rady Miasta Zgierza, w § 1 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 4; 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) radną/radnego na przewodniczącą/przewodniczącego 
Komisji Zdrowia i Spraw Obywatelskich;"; 

3) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) radną/radnego na przewodniczącą/przewodniczącego 
Komisji Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska;". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 



UZASADNIENIE 

W związku z podjęciem przez Radę Miasta Zgierza uchwały nr II/7/2024 

z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Zgierza zachodzi 

konieczność dokonania zmiany uchwały nr II/6/2024 Rady Miasta Zgierza 

z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyboru przewodniczących komisji Rady 

Miasta Zgierza. 

Id: 4F803D53-AE2B-4A32-AA6F-87E33D406B98. Projekt Strona 2 z 2 


